UỶ BAN NHÂN DÂN

  XÃ HOẰNG XUÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TTr-UBND       Hoằng Xuân, ngày       tháng 02 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc  ề n h   i i         i   n  ph    i v i n   i  h      ậ

Kính gửi:

 - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện Hoằng Hóa;

 - UBND Huyện Hoằng Hóa.

Căn cứ nghị định 136/2013/NĐ-CP  ngày 21/10/2013 của Thủ tướng chính phủ

 uy định chính   ch tr  gi p  ã hội đối với đối tư ng b o tr   ã hội.

 Qua việc rà  o t hồ  ơ gi i  uyết mai t ng phí của đối tư ng b o tr   ã hội, hội

đồng   t  uyệt tr  gi p đối tư ng b o tr   ã hội đã   t hồ  ơ của ông Ninh Văn

Thắng - người khuyết tật, chết ngày 17/02/2021 - Thôn Xuân Phú -  ã Hoằng Xuân  à

đủ đi u kiện hư ng tr  c p mai táng phí th o  uy định.

 Vậy UBND  ã Hoằng  uân có tờ trình   c nhận và đ  nghị Phòng Lao động -

Thương binh Xã hội huyện Hoằng Ho , UBND huyện và c c c p có thẩm  uy n   m

xét gi i  uyết mai t ng phí cho đối tư ng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Tr nh X ân Hoàn

		chutich.hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T01:26:54-0800

		hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T16:44:14+0700

		2021-03-04T16:45:05+0700

		2021-03-04T16:45:19+0700